
TRIBUNAL ARBITRAL                                                                                                                                                               

CRISTIÁN SAIEH MENA  

 
 
 
 

Daniela Andrea Allende Muñoz v. Larraín y Cia. 
Causa Rol No. 73-2011 

 

Santiago, 6 de Octubre de 2011 

 

Vistos 

 

Que teniendo presente el instrumento de acuerdo y desistimiento acompañado por el 

Segundo Solicitante con fecha 5 de Octubre de 2011; 

 

RESUELVO: 

 

Téngase por expresamente desistido de la solicitud de nombre de dominio de autos 

“abogadoslya.cl” al Primer Solicitante Daniela Andrea Allende Muñoz. 

 

Asígnese el dominio abogadoslya.cl  al Segundo Solicitante, Larraín y Cia. 

 

Cada parte responderá de sus costas. 

 

Comuníquese a NIC Chile por correo electrónico, para su inmediato cumplimiento.  

 

Notifíquese a los solicitantes por carta certificada y por correo electrónico.  

 

 

 

 

 

CRISTIÁN SAIEH MENA 

JUEZ ÁRBITRO 

 


		2011-10-06T11:31:34-0400
	Cristián  Saieh Mena




